

COMUNE DI AMENO

Provincia di Novara

Sportello unico per l'edilizia

ORDINANZA N. 3/2016

Oggetto: Revoca Ordinanza n. 09/2014 e 01/2016 e riapertura al traffico veicolare e pedonale in Via Mameli

II Sindaco

PREMESSO che con propria ordinanza contingibile ed urgente n. 09/2014 del 18.03.2014, a mezzo della quale si procedeva alla chiusura parziale della Via Mameli, disponendo il senso unico alternato, dal giorno 18/03/2014 sino alla revoca del provvedimento consequente alla messa in sicurezza della strada;

CONSIDERATO che con propria ordinanza contingibile ed urgente n. 01/2016 del 07/01/2016, la Via Mameli veniva chiusa integralmente sia al traffico veicolare che pedonale a causa di una rottura della condotta fognaria;

VISTI i lavori eseguiti di riparazione della condotta fognaria che hanno comportato anche la rimozione del muro pericolante e la sua sostituzione a mezzo di scogliera in massi;

VISTA la comunicazione di fine lavori in data 25/01/2016;

VISTO il certificato di regolare esecuzione dei lavori di messa in sicurezza del muro presentata in data 25/01/2016 a firma dell'Arch. longhi Maria Azzurra che se ne assume piena responsabilità garantendo le necessarie condizioni di sicurezza per la pubblica e privata incolumità:

RICHIAMATE le prescrizioni espresse dalla CLP in data 14.11.2014 "il muro di contenimento potrà essere realizzato in cemento armato, opportunamente rivestito in pietra locale"

RITENUTO di dover procedere alla revoca delle proprie ordinanze n. 09/2014 e 01/2016 in quanto ne sono cessati i presupposti

ASSUNTI i poteri ex art. 54 del D.lgs. 267 del 18/08/2000

ordina

la revoca delle ordinanze sindacali n. 09/2014 del 18/03/2014 e 01/2016 del 07/01/2016 e la riapertura al traffico pedonale e veicolare di Via Mameli a partire dal 08/02/2016

dispone

- . che la presente ordinanza:
- a) sia notificata a mezzo di messo comunale ai soggetti interessati;

b) sia pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito Internet del Comune;

Ameno, 08.02.2016

Il Sindaco F.to Roberto Neri

RELAZIONE	DI	NOTIFICA
. Marcello Fugazzotto	o, Messo Co	munale dichiara di aver notificato in data
edimento al Sig		, mediante consegna a mani
	in qualità di	
INALE		IL RICEVENTE
	. Marcello Fugazzotto edimento al Sig	edimento al Sig in qualità